06 消费 2018.6.15 星期五 责编 张含露
排版 张含露 审读 田蔓

行政处罚事先告知书公告
当事人：济宁市任城区医颜堂护肤中心；地址：任城区

万达广场17号楼东单元10层1012室；主要负责人：周双
双；身份证号：370828198903251346

文号：济任卫公罚告[2018]018号
经查实：济宁市任城区医颜堂护肤中心未依法取得公

共场所卫生许可证擅自开展生活美容，本机关拟对该单位
责令立即改正，并给予1、警告；2、罚款人民币20000元整
的行政处罚。该单位安排未获得有效健康证明的周双双
从事直接为顾客服务，本机关拟对该单位责令立即改正，
并给予1、警告；2、罚款人民币500元整的行政处罚。

合并处罚，本机关拟对该单位责令立即改正，并给予
1、警告；2、罚款人民币20500元整的行政处罚。

依据《中华人民共和国行政处罚法》第十四条的相关
规定，现采用公告送达的方式，自本公告公布之日起60日
内到本机关领取《行政处罚事先告知书》，逾期视为送达。

特此公告。
济宁市任城区卫生和计划生育局

2018年6月15日

催告书公告
当事人：董琳琳；身份证号：370827198611292828
催告书文号：济任卫医催[2018]002号
经查实，董琳琳未取得《医疗机构执业许可证》擅自开

展医疗美容活动，本机关依法作出罚款40000元整的行政
处罚。董琳琳申请分期缴纳罚款，已缴纳7000元，自2017
年10月至2018年5月共计8个月未再缴纳罚款（每期缴纳
1500元），2018年6月21日前需补缴纳罚款12000元。

依据《中华人民共和国行政处罚法》第十四条的相关规
定，现采用公告送达的方式，自本公告公布之日起10日内
到本机关领取《催告书》，逾期视为送达。

特此公告。
济宁市任城区卫生和计划生育局

2018年6月15日

寻 亲公 告
陈佳琪，性别女，大致年龄12岁，血

型：O型，2006年4月21日发现被遗弃在
山东省济宁北湖省级旅游度假区石桥镇栗
河涯村西至石桥路约100米路北，陈宗平
将其捡拾。目前暂由陈宗强抚养。

现进行公告，如有其生父母和其他监护人信息或
者有关违法线索请及时来电、来信向公安机关反映。

联系电话：济宁市公安局北湖分局治安大队：
0537-2568730

济宁市公安局北湖分局石桥派出所：0537-5163218
来信地址：济宁市公安局北湖分局石桥派出所户

籍室收（邮编：272000）

遗失声明
张秀网驾驶证丢失，证号：370811196907290012，

声明作废。
山东永协电力杆塔有限公司不慎丢失信用机构代码

证，代码：G10370829000873908，声明作废。
济宁市市中区京杭综合超市，不慎丢失营业执照副

本，注册号：370802600283555，声明作废。
单聪不慎丢失济宁鸿顺新城房地产开发有限公司

2014年5月29日开具的观邸10-1-1404房款收款收据
一张，号码：0006398，金额：200000元整，声明作废。

济宁群邦物流有限公司不慎丢失开户许可证，核准
号：J4610003349001，声明作废。

嘉祥张氏纺织有限公司不慎丢失开户许可证，核准
号：J4616000747301，声明作废。

孟德霞（身份证370811197810204207）不慎丢失山
东 财 政 学 院 毕 业 证 书 ，毕 业 证 编 号
118225200506001113，声明作废。

山东绿城环保科技有限公司不慎丢失发票领购簿，
税号：91370811326143079H，声明作废。

解除劳动合同公告
王敬军同志：

因您自2018年4月8日至今未到单位上班，且未履
行请假手续，根据《劳动合同法》、《济宁市兖州区退役士
兵专项公益性岗位劳动合同》第五条第四项中的第6款
规定：“无故旷工连续15天或一年内累计旷工30天的，
甲方可以解除合同。”我单位决定与您解除劳动合同。之
前，已将《解除劳动合同证明书》通过邮寄方式送达，您签
收了邮件，但您拒在《解除劳动合同证明书》上签字确
认。请您本人或依法委托他人自本公告之日起30日内
到单位办理签字确认手续，如按期未到视为签字确认。
特此公告。

济宁市兖州区新驿镇人民政府
2018年6月15日

注销公告
济宁双鼎商贸有限公司（统一社会信

用代码：91370829MA3CHUXH76）经股
东会研究决定，拟向公司登记机关申请注
销登记，清算组现已成立，请各债权人于
公告之日起45日内到本公司申报债权。
逾期不申报，视为自动放弃。

特此公告！
济宁双鼎商贸有限公司

2018年6月15日

注销公告
济宁鲁美广告有限公司，注册号：

370811200049794，经股东会研究决定，
拟向公司登记机关申请注销登记，清算组
现已成立，请各债权人于公告之日起45日
内到本公司申报债权。逾期不申报，视为
自动放弃。

特此公告！
济宁鲁美广告有限公司

2018年6月15日

据金宇路某电器商城负责人介
绍，入夏以来，风扇、空调、冰箱的
销量每天都很不错。以空调为例，
基本每天销售 20台左右，大 1匹、
1.5匹和2匹的型号最畅销。

记者在采访时发现，为吸引消
费者，城区部分商超经销商特意在

入口处摆设了空调、风扇等制冷家
电的促销专卖区，其中部分有特
价、促销价，节能型的空调销量较
好。某商超公司电气部负责人告诉
记者，目前店里的空调单日销量20
台左右，前段时间搞促销，空调销
量较大，虽然不愁卖，但因为没有

足够多的安装工，购买者只能耐心
等待。

相比空调，即插即用、高性价
比的电风扇也不落下风。在不少
大卖场里，知名品牌的电风扇销量
较好，价格100多元的落地扇尤为
畅销。

节能空调卖得火，电扇销量也不孬

“高烤”经济火，“清凉”成主打

本报记者 满广宇

随着高温天气的持续，
纳凉、降温成为市民热议的
话题，防晒商品、消暑电器等
纷纷在炎夏的经济市场中分
得一杯羹。而室外的烈日也
使得外卖、快递的生意越来
越火爆，让居民足不出户便
能享受美食、选购商品。

天气炎热，不少市民想要吃饭、
购物却又不愿出门，从而催生了不少

“懒人族”。记者从红星东路一家中
式快餐店了解到，最近每天中午这家
快餐厅都要为附近办公楼中的工作
人员送餐20至35份，比春节前期加
班的时间还忙。

记者在采访时发现，因为高温，
还有很多消费者不愿意出门，把购物

“战场”转移到了网上。“天气太热、太
晒了，除了上班，我压根儿就不想出
门，买东西网购就可以了。”据市民张
女士介绍，现在她几乎每周都会收到
几个包裹。

“现在是快递业务旺季，天一热，
送包裹就显得有些吃力，工作时衣服
更是湿了一遍又一遍。”一家快递公
司快递员说，从6月份开始，他的送
货量明显增加，现在每天要送出60
至150件快递，几乎每天都要送到晚
上8点左右。

网购外卖入高峰，春节都没现在忙

市区某超市内设立的夏凉用
品专区。 （本报记者宋延坤摄）

对一些爱美、怕晒的消费者来
说，防晒霜、防晒衣等日用品，成为他
们的夏日必需品。“最近防晒护肤品销
量节节升高，一天卖十几支很正常。”
太白路某化妆品店销售人员说。其中
呼吸性好、性质温和、防水防汗的防晒

霜颇受消费者青睐。除防晒化妆品热
销外，遮挡紫外线的太阳伞、太阳镜、
防晒衣等销量也很不错。

“随着中、高考的结束，气温逐渐
升高，城区各游泳馆也逐渐热闹起
来，同时，泳衣、泳裤等游泳用品开始

热销。”某运动品牌经销商告诉记者，
由于最近气温攀升，顾客对游泳用品
的需求量增多，不过现在不少市民都
选择在网上购买这类商品，为了带动
销售，近期商场内的游泳用品都有不
同幅度的优惠。

防晒用品受青睐，游泳用品忙揽客

空调、电风扇、防晒霜你都准备好了吗